DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

14/05/2024 EDIÇÃO Nº 028 / ANO 2024

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ADITIVO Nº: 86/2023-01 - CONTRATO Nº: 86/2023

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

Contratada: JONAS PANOZZO FRANKE

Valor: R$ 3.280,00

Vigência: Início: 22/04/2024 Término: 05/06/2024

Licitação: Pregão Presencial Nº.: 05/2023

Objeto: TA Nº 01/2024 MAJORA OS ITENS 40, 42 E 48 PREVISTOS NA CLÁUSULA PRIMEIRA DO CONTRATO E ALTERA A CLÁUSULA DE FISCALIZAÇÃO
DO CONTRATO

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: d0fd10fe-6125-4355-a40b-8c739c5b31c0